ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЛЬИЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 07.03.2025 г.                                         № 17

О внесении изменений в постановление администрации

Ильичевского сельского поселения Николаевского

муниципального района от 05.05.2014 г. № 30-к «О создании
межведомственной комиссии по оценке
соответствия жилых помещений жилищного фонда
Ильичевского сельского поселения Николаевского

муниципального района Волгоградской области
установленным требованиям по признанию помещений
пригодными (непригодными) для проживания граждан и
многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу»

          В соответствии со ст. 13 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением
Правительства РФ от 28.01.2006 г. № 47 «Об утверждении положения о признании помещения
жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» , п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Ильичевского сельского поселения Николаевского
муниципального района от 03.09.2012 г. № 48 "О создании межведомственной комиссии по оценке
соответствия жилых помещений жилищного фонда Ильичевского сельского поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области установленным требованиям по
признанию помещений пригодными (непригодными) для проживания граждан и многоквартирных
домов аварийными и подлежащими сносу» следующие изменения:
1.1. В приложение № 1 исключить членов комиссии

Ткаченко Екатерина  Григорьевна – глава  Ильичёвского  сельского  поселения, председатель
комиссии;
Батычёк  Евгений  Николаевич – ведущий  специалист  администрации  Ильичёвского
сельского  поселения по  работе  с  муниципальным  имуществом  и   земельным отношениям,
заместитель  председателя  комиссии;
Батычёк  Светлана  Николаевна   - специалист    администрации  Ильичёвского  сельского
поселения, секретарь комиссии;

включить в состав комиссии:

Булатов Евгений Валентинович – глава  Ильичёвского  сельского  поселения, председатель
комиссии;
Андрейчикова Елена Александровна – ведущий  специалист  администрации  Ильичёвского
сельского  поселения по  работе  с  муниципальным  имуществом  и   земельным отношениям,
заместитель  председателя  комиссии;
Петрова Тамара Петровна   - специалист    администрации  Ильичёвского  сельского  поселения,
секретарь комиссии;
   Скворцову Н.Н. –ведущего специалиста, эксперта территориального отдела Управления
федеральной службы по надзору, в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по
Волгоградской области в г.Волжском, Ленинском, Среднеахтубинском, Николаевском и
Быковском районах

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы Ильичевского

 сельского поселения :                                                                                              Е.В. Булатов

consultantplus://offline/ref=7B4D18BF6947F0D14402021AB24CB576A52CFB9CE83090DA764E82C20E888C535DE09A69ED74F0B9ACBBE89ED148C25682S2u5M
consultantplus://offline/ref=7B4D18BF6947F0D14402021AB24CB576A52CFB9CE83090DA764E82C20E888C535DE09A69FF74A8B5ACBCF69FD55D9407C470AA582AAAB2E711AA614FSDu1M

Приложение
к постановлению Администрации

 Ильичёвского  сельского  поселения
От 07.03.2025 г. № 17

СОСТАВ

Межведомственной    комиссии  по признанию  помещения   жилым  помещением, пригодным
(непригодным)  для  проживания  граждан,  а  также  многоквартирного  дома  аварийным  и
подлежащим  сносу  или реконструкции.
Булатов Евгений Валентинович – глава  Ильичёвского  сельского  поселения, председатель
комиссии;
Андрейчикова Елена Александровна – ведущий  специалист  администрации  Ильичёвского
сельского  поселения по  работе  с  муниципальным  имуществом  и   земельным отношениям,
заместитель  председателя  комиссии;
Петрова Тамара Петровна   - специалист    администрации  Ильичёвского  сельского  поселения,
секретарь комиссии;
Члены комиссии:
   Скворцова Н.Н. –ведущего специалиста, эксперта территориального отдела Управления
федеральной службы по надзору, в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по
Волгоградской области в г.Волжском, Ленинском, Среднеахтубинском, Николаевском и
Быковском районах

Кочубей  Марина Владимировна  -  начальник    Николаевского   отделения    Волгоградского
филиала  ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное  БТИ»

 (по  согласованию)
Новиков  Денис  Михайлович -   главный  инспектор    пожарного  надзора    по Николаевскому
району   капитан внутренний службы (по  согласованию)
Манжосов  Михаил  Петрович  -  главный  специалист эксперт  Территориального   отдела
Роспотребнадзора  по Волгоградской  области    в  г. Волжский, Ленинском, Среднеахтубинском,
Николаевском   и  Быковском  районах (по согласованию);
Шпак Дмитрий Викторович  - начальник  отдела   архитектуры   и градостроительства

Администрации  Николаевского  муниципального  района. ( по  согласованию)
Пшеничный  Михаил  Васильевич –  начальник  Николаевского  отдела  Управления
Федеральной  службы  кадастра  и картографии  по  Волгоградской  области
(по  согласованию).